
Y:\ORST\Ppo\1228p921.f17.docx 1 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 28.12.2017 № 921 
 

г. Ростов-на-Дону 

 

 

Об установлении  

Дня добрых дел в Ростовской области 

 

 

В целях укрепления в гражданском обществе традиционных морально-

нравственных ценностей Правительство Ростовской области  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Установить ежегодный День добрых дел в Ростовской области – 

6 сентября. 

2. Министерству труда и социального развития Ростовской области 

(Елисеева Е.В.) обеспечить организацию и проведение Дня добрых дел 

в Ростовской области.  

3. Рекомендовать главам местных администраций муниципальных 

образований Ростовской области обеспечить разработку и утверждение 

мероприятий, связанных с проведением Дня добрых дел в Ростовской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Губернатора Ростовской области Бондарева С.Б. 

 

 

 

Губернатор 

Ростовской области      В.Ю. Голубев 

 

 

 

Постановление вносит 

министерство труда и  

социального развития  

Ростовской области 


